
Uchwała nr 130/IX/2014  
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 24 września 2014 r. 
 
 
 
 
w sprawie: utworzenia Polskiego Ośrodka Naukowego UJ oraz przyjęcia Regulaminu 

Polskiego Ośrodka Naukowego UJ 
 
 Na podstawie § 24 pkt 6, § 66 i § 79 Statutu UJ Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1 
 

1. Z dniem 1 października 2014 roku w Uniwersytecie Jagiellońskim tworzy się Polski 
Ośrodek Naukowy UJ, zwany dalej Ośrodkiem. 

2. Ośrodek jest międzywydziałową jednostką organizacyjną działalności podstawowej 
Uniwersytetu Jagiellońskiego podporządkowaną Rektorowi UJ. 

3. Zadaniem Ośrodka jest inicjowanie, organizowanie i koordynowanie różnych form 
aktywności naukowej i edukacyjnej w Wielkiej Brytanii. Ośrodek będzie korzystał 
z doświadczeń i dorobku projektów „Polski Ośrodek Naukowy UJ w Londynie” 
realizowanych w latach 2012-2013 ze środków uzyskanych z Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych RP. 

4. Ośrodek finansowany jest ze środków zewnętrznych oraz dochodów uzyskiwanych 
z programów badawczych, edukacyjnych, szkoleniowych i konsultacyjnych. 

 

§ 2 
 

Przyjmuje się Regulamin Polskiego Ośrodka Naukowego UJ stanowiący załącznik  
do niniejszej uchwały. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


